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To: 5.1.2e [EREEE @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Mon 6/20/2022 6:09:01 AM

Subject: RE: Realisatie COVID budgetten

Received: Mon 6/20/2022 6:09:01 AM

Hallo EXER
Dat is prima

vg

Verzonden met BlackBerry Work(www_.blackberry.com)

van:ICE)"EENGin ws.ol>
Verzonden: 19 jun. 2022 21:33

"

<EEI @minvis.nl>Aan:
"

Onderwerp: RE: Realisatie COVID budgetten

riEE
Tk voel me er ook heel ongemakkelijk bij dat niemand bij ons nu eigenaar is van het GGD dossier. Ik zou graag met je
bespreken wat precies verwacht wordt van een beleidsmedewerker die dit dossier heeft, want ik moet bekennen dat ik niet

scherp heb wat bij ons ligt en waar we ondersteuning bij krijgen. Dat komt ook omdat[JESeen soort dubbele rol had.

Zullen we ons eerdere moment op donderdagochtend doorplannen en dan eens per een of twee weken? Dan kunnen we dit

soort dingen langslopen.

Groeter [EEE
Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:[INCE-BREEETNinv ol
Datum: zaterdag 18 jun. 2022 2:25 PM

) JERE @ minvws nl> 5.1.2e

@minvws.nl>

) EEE winvvs.ol>

FH heeft alleen de informatie over de overgemaakte bedragen. De vraag is in hoeverre we ook realisatiecijfers al hebben van

LCCB en GGD-en. Dit zal nog niet het geval zijn.
Neemt ni dat die cijfers op gegeven moment wel inzichtelijk moeten worden gemaakt.

EEN"Eien daar een rol in spelen, maar zoals we ook bespraken in het MT is het ook wel goed als er vanuit vaccins

een accounthouder komt voor LCCB en GGD-en, zoals|jEEeerder was

Mvg

van:[EECESET© minvws.ni>
Verzonden: vrijdag 17 juni 2022 16:11

@rminwws.>;IKE) JERE ins.[EE
< SHEERS @ minvws.nl>

)SEENe minvws.nl>5.1.2e

Onderwerp: RE: Realisatie COVID budgetten
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Dank voor deze informatie.

Even een checkvraag: lees ik goed dat de LCCB en GGD cijfers voor vaccinatie heeft en dat er voor die portefeuille verder

geen data aangeleverd moet worden?

Groeten JEEEZH

van:IEEBEE© invvs 1 >
Verzonden: vrijdag 17 juni 2022 15:33

@minvws.nl>

B mins >SE

Onderwerp: FW: Realisatie COVID budgetten

Urgentie: Hoog

Hallo allen,

Zie onderstaande verzoek van FEZ wat betreft de realisatie cijfers.
We hebben wat respijt kunnen krijgen, maar begin volgende week moeten de cijfers er wel liggen.
Bijgevoegd ook de eerdere mail, waarbij de onderwerpen worden genoemd die moeten worden aangeleverd.

kan de cijfers van de LCCB en GGD-en aanleveren, wat betreft de overgemaakte kosten.

Wat betreft CTB kan inzichtelijk maken wat we hebben versterkt, maar graag ook kijken naar wat er daadwerkelijk aan
kosten zijn gemaakt door SON HEen

EEER:ouden jullie hier naar kunnen kijken?
Wat betreft aanschaf zelftesten: deze informatie zal bij DT vandaan moeten komen. o IEEE zouden jullie dat

kunnen nagaan?

Met vriendelijke groet

Verzonden: vrijdag 17 juni 2022 15:11

Aan: A. .

cc: il il EEE)EEo minvws n>
Onderwerp: RE: Realisatie COVID budgetten

Urgentie: Hoog

|

We hebben ook bij Financién aangegeven dat ze de realisatiecijfers uiterlijk woensdag krijgen. Zojuist hebben wij ook van Fin de

mededeling gekregen dat als wij woensdag geen realisatiecijfers kunnen laten zien, dat we dan de tegenvaller voor de LCCB

sowieso niet krijgen. De ISB bij de Julibrief moet woensdag einde dag helemaal rond zijn, dus het zou mooi zijn als wij in ieder geval

de realisatie van de LCCB nog voor woensdag kunnen ontvangen en de cijfers op de andere budgetten uiterlijk woensdag.

Wat betreft de tegenvaller van de LCCB is de huidige status dat we overeenstemming hebben bereikt over €170 mln van de €203,7

min. Ze willen de kosten programmalijn digitale randvoorwaarden niet volledig honoreren. Dit kan eventueel nog veranderen als

de actualisatiecijfers over april en mei grote schommelingen laten zien met de begrote bedragen over deze maanden. Vandaar dat

het alvast handig zou zijn als we in ieder geval de cijfers van de LCCB al wat eerder kunnen ontvangen.

lk hoop je zo voldoende geinformeerd te hebben.

Groet,

5.1.2e
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